PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/
- (14) 3766 9025

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 39/20
CONTRATADO: EMPRESA PLAW CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTO LTDA -EPP, inscrito nº CNPJ nº 10.693.005/0001-88.

OBJETO contratação de empresa, objetivando a execução de 324,72mº de
reforma e ampliação da escola “Vera Brisola”, conforme especificações
Técnicas do Projeto, Planilha Orçamentaria Cronograma Físico Financeiro,
Memorial Descritivo, anexos no Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 325.503,11(trezentos e vinte e cinco mil
quinhentos e três reais e onze centavos)

VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 06/05/2020.